ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
О проведении переоценки товара
Г. Курган                                                                                                      19 ноября 2026 года
[bookmark: _Hlk106533246]На основании служебной записки от заведующего торговым залом Семенова Е.П.,
[bookmark: _Hlk182567769]приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Заведующему торговым залом Семенову Е.П. провести переоценку товара «масло сливочное арт. № 124212 в связи с повышением цен поставщиком.
1. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на заместителя директора Ерёмкину Е.А.
Руководитель: генеральный директор Денисов А. А. (Денисов).
С приказом ознакомлены:
Семенов Е.П. (Семенов)
Ерёмкина Е.А, (Ерёмкина)